- ابن ابی طالب، امام علی (ع) (۱۳۸۳ش)، نهج البلاغه، ترجمه محمد دشتی، قم: نشر شهاب‌الدین، چاپ اول.
- آشوری، داریوش (۱۳۸۳ش)، دانشنامه سیاسی، تهران: انتشارات مروارید، چاپ دهم.
- ابن‌ابی‌الحدید، عبدالحمید (۱۴۰۴ق)، شرح نهج البلاغه، تحقیق: محمد ابوالفضل ابراهیم، قم: کتابخانه آیت‌الله مرعشی نجفی، چاپ اول.
- ابن‌اثیر، عزالدین أبوالحسن (۱۳۸۵ق/۱۹۶۵م)، الكامل فی التاریخ، بیروت: دارصادر للطباعة و النشر.
- ابن‌سعد، محمد (بی‌تا)، الطبقات الکبری، بیروت: دارصادر.
- ابن‌منظور، محمدبن‌مکرم (۱۴۱۴ق)، لسان العرب، بیروت: دارالفکر للطباعة و النشر و التوزیع، دار صادر، چاپ سوم.
- ابن‌کثیر دمشقی، اسماعیل بن‌عمرو (۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م)، البدایة و النهایة، تحقیق علی شیری، بیروت: دار‌احیاء التراث العربی، چاپ اول.
- ابن‌هشام حمیری، ابومحمد عبدالملک (۱۳۸۳ق/۱۹۶۳م)، السیرة النبویة، تحقیق محمد محیی‌الدین عبدالحمید، قاهره: مکتبه محمد علی صبیح.
- بخاری، محمدبن‌اسماعیل (۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م)، صحیح بخاری، بیروت: دارالفکر للطباعة و النشر و التوزیع.
- بلاذری، ابوالحسن‌احمدبن‌یحیی (۱۴۱۷ق)، انساب‌الأشراف، بیروت: دارالفکر، چاپ اول.
- پیشگاهی‌فرد، زهرا و نصراللهی‌زاده، بهرام (۱۳۸۹ش)، «حضرت علی و نقش‌آرایی عمومی در شکل‌گیری نظام سیاسی آرمانی تشیع»، فصلنامه علمی پژوهشی شیعه‌شناسی، سال هشتم، شماره ۳۱.